РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «17»  мая  2019 г.  №  115-р

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города Когалыма от

01.02.2018 №24-р

В соответствии с Уставом города Когалыма, учитывая пункт 1.6.

протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 18.02.2019

№1:

1. В приложение к распоряжению Администрации города Когалыма от

01.02.2018 №24-р «Об утверждении Плана противодействия коррупции в

городе Когалыме на 2018-2019 годы» (далее – План) внести следующее

изменение:

1.1. Раздел 4 Плана дополнить строкой 4.17 следующего содержания:

 «

4.17
Организация и проведение

мероприятий направленных на

исключение нарушений

связанных с исполнением

муниципальных заказов, а

также мероприятий по

усилению контроля за

выполнением требований

установленных Федеральным

законом от 06.04.2013 №44–

ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд»:

- постоянный мониторинг

изменения законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд (далее –

до 25 декабря

2019 года

до 25 декабря

2020 года

Отдел

муниципального

заказа

Администрации

города Когалыма,

структурные

подразделения

Администрации

города Когалыма

законодательство о

контрактной системе);

- строгий контроль за

использованием заказчиками

актуальных типовых форм

документов при

осуществлении закупок;

- повышение квалификации

лиц, осуществляющих закупки

(контрактные управляющие);

- участие в семинарах о

применении законодательства

о контрактной системе

»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова

Глава города Когалыма    Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам.главы города      Р.Ю.Попов

начальника ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОПО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

начальник УпоОВ      А.В.Косолапов

начальник МЗ       И.И.Дубова

Подготовлено:

специалист-эксперт УпоОВ     Н.С.Брежнева

Разослать: УпоОВ-1,   ОМК, ОМЗ,  МКУ «УОДОМС».